
ジュニアゴルフスクール 

参加者保護者 各位 

一般社団法人 芦屋カンツリー倶楽部 

 

「ジュニアゴルフスクール」開催における 

新型コロナウイルス感染症への対策について 

 

新型コロナウイルス感染の現在の状況を踏まえ、「ジュニアゴルフスクール」の開催

にあたって、感染予防と流行拡大防止のため以下の対策を実施しますので、ご理解の程

お願いいたします。 

 

・参加者へのマスク着用をお願いいたします。 

 但し、屋外ではマスクを外して受講いただけます。 

・指導者（プロ）及び運営スタッフ等のマスク着用で対応させていただきます。 

・使用施設内すべてに消毒液を設置いたします。 

・こまめな手洗いを実施いたします。 

・昼食時の座席の間隔（1.5ｍ間隔）には配慮し、また窓を開放することで十分な 

換気を行います。 

 

≪お願い≫ 

お子様がご自宅を出られる前に必ず検温をお願いいたします。発熱やだるさなど 

感じられる場合には、参加を控えていただきますようお願いいたします。 

 

なお、新型コロナウイルス感染症の今後の感染の広がりや重症度を見ながら、必要に

応じて、最新の情報や追加的な留意事項を提供する場合があることを申し添えます。 

 

参加されるお子様の安全に配慮しイベントを運営して参りますが、お子様の体調に不

安がある場合は、参加を見合わせていただくなど決してご無理をなさらないようお願い

いたします。 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 


